
失格判断基準額（税抜） *************** 失格判断基準額（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

調査基準価格（税抜） *************** 調査基準価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

最低制限価格（税抜） *************** 最低制限価格（税込） *************** うち消費税相当額 ***************

予定価格（税抜） 160.00 予定価格（税込） 176.00 うち消費税相当額 16.00

予定価格公表区分 事後

決定
2

140.00

1
150.00

契約方法 制限付一般競争入札

＊＊＊ ＊＊＊

入札参加条件

№ 入札（見積）参加者
入札（見積）金額　　（税抜・単位　円）

第２回 第３回

件　名 プロパンガス（静岡斎場用）令和５年10月～12月分

執行日時 令和５年９月21日 執行場所

納入場所 静岡市静岡斎場

BS-688

担当課 戸籍管理課 くじ －

第１回

入札（見積）結果表

年度 令和５年度 1頁

契約番号 （単価契約） 入札番号

静岡市プロパンガス事業協同組合 3080005001074

静岡市が発注する物品の製造の請負又は買入れ若しくは売払いに係る競争入札に参加する者に必要な資格について、資格
者として認定され、16－２液化石油ガスを営業種目としている者で、静岡市内に本社、本店又は営業所等を有しているこ
と。

静岡市役所静岡庁舎新館10階入札室

評価点 評価値 法人番号

2080001006219静岡ガスエネルギー株式会社中部支店

午後1時30分


